Предмет сделки Сумма Орган эмитента,
принявший
решение по
сделкам

Полные
формулировки
решений,
принятых по
сделкам

2015-06-12 Maxkamov
Nodir
Sultanovich

предоставление
займа

13600000 Наблюдательный
совет

Предоставить
генеральному
директору
Общества
Махкамову Н.С.
займ в размере
13600000
(тринадцать
миллионов
шестьсот тысяч)
сум сроком на 1
год под 5%
годовых и
заключить с ним
договор займа.

2015-08-12 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Premium
Assistance»

предоставление
в субаренду
помещения

50000 Наблюдательный
совет

Одобрить сделку о
сдаче в субаренду
помещения,